中石化联质发（2010）223号

关于召开电石法聚氯乙烯行业汞污染防治

现场经验交流会的通知
各有关单位：

为认真贯彻国务院办公厅《关于加强重金属污染防治工作的指导意见》精神，提高国内电石法聚氯乙烯生产企业及相关部门对加强汞污染防治工作重要性、紧迫性的认识，并充分了解当前我国电石法聚氯乙烯行业所面临的国内国际压力，以加快低汞触媒及相关汞污染防治技术的推广应用，经研究，中国石油和化学工业联合会、中国氯碱工业协会、中国化工环保协会将于2010年8月在新疆石河子市共同组织召开电石法聚氯乙烯行业汞污染防治现场经验交流会。经协商，国家工业和信息化部、国家环保部和新疆建设兵团农八师、石河子市政府作为会议支持单位。

现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容

1、工信部有关领导介绍电石法聚氯乙烯行业汞污染防治要求；
2、环保部有关领导介绍国际汞公约谈判情况、重金属污染防治规划及拟发布的“关于加强电石法聚氯乙烯行业汞污染防治工作的通知”精神；
3、有关省市经信委、环保局介绍组织开展汞污染防治工作的经验和做法；
4、有关企业介绍汞污染防治经验；
5、汞污染防治先进技术持有单位介绍汞污染防治技术；
6、参观新疆天业（集团）公司。

二、会议时间

　　2010年8月17－18日；16日报到。会议收取会务费1200元/人，（包括资料费、餐费）。住宿由会议统一安排，费用自理。
三、会议地点

新疆石河子市北2路428号，天富酒店（四星级）。

乘车路线：

（1）乌鲁木齐机场乘坐出租车450元（乌鲁木齐—石河子150公里）。
（2）乌市发往石河子的班车点，地址在乌市火车南站八一招待所门前，每天从早上8点到晚上21点。每20分钟发一班，行程两小时（快客票价30元/人，普客27元/人。均含保险）。
报到日当天早上8：00-23:00，在乌鲁木齐国际机场和乌鲁木齐火车站全天接站。有早到和晚到的代表，请与新疆天业集团公司孙胜利（手机：13579454068）和张磊（手机：13899537856）联系接站事宜。

四、会议资料

请有关典型电石法聚氯乙烯生产企业、汞污染防治先进技术持有单位将开展汞污染防治工作的经验材料,于7月26日前发到中国化工环保协会，以便汇编成册。

五、参加人员

1、工信部、环保部等政府部门的有关领导；

2、电石法聚氯乙烯生产企业集中的省市经信委和环保厅局的有关领导；

3、电石法聚氯乙烯行业专家组成员；

4、国内电石法聚氯乙烯生产企业；

5、国内汞触媒生产企业；

6、氯碱协会环保专业委员会专家；

7、新闻媒体。

请参会代表填写会议回执并于7月23日前反馈中国石油和化学工业联合会。

六、联系人：

石化联合会：庄相宁

Tel：010－84885718  FAX：010－84885227

                        E-mail:zhuang-xn@163.com

氯碱协会：么恩琳

Tel：022－27428256   FAX：022－27428220
                    E-mail: yaoenlin@netease.com
环保协会：康海霞

Tel：010－84885227  FAX：010－84885227

                    E-mail:K605966252@126.com

附件：会议回执

中国石油和化学工业联合会    中国氯碱工业协会    中国化工环保协会

二○一○年七月十三日

主题词：聚氯乙烯　汞污染　交流会　通知

抄  送：新疆天业（集团）公司

………………………………此表复印有效………………………………附件：

会议报名回执
	单位名称

	地    址

	邮编：

	姓    名

	性    别

	职    务

	电    话

	传    真

	手    机

	住宿要求
	标准间□  单间□
	标准间□  单间□
	标准间□  单间□

	备注：

注：7月23日前报名。电话：010－84885718　　传真：010－84885227